

Příloha č.3 - Seznam dodávaných komponent (jednotlivých kusů a druhů Zboží) včetně podrobné ceny

V této příloze jsou v souladu s článkem IV. odst. 1 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškeré Zboží - hardware (HW), které je součástí dodávky, dle následující struktury:

a) druh Zboží (HW) pro Projekt 1 – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh Zboží (HW) pro Projekt 2 – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

Ceny za Zboží (HW) v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy: *Podrobná specifikace požadovaného Zboží, včetně specifikace záruční/servisní podpory (podmínek)*, tj. především: zpracování návrhu řešení implementace, dodávku, implementaci, instalaci a uvedení Zboží do provozu, dodávku dokumentace. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč.

c) Cena za záruční/servisní podporu (podmínky) ke Zboží pro Projekt 2 po celou dobu fáze 2 vyčíslená v celkové ceně bez DPH a celkové ceně vč. DPH

a) Seznam Zboží (HW) pro Projekt 1

Název a specifikace	p/n	Jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
HPE Primera 600 2U 24d SFF Drv Encl	N9Z50A	ks	2	2 325 350 Kč	4 650 700 Kč	5 627 347 Kč
HPE Primera 600 7.68TB SAS SFF FE SSD	R0Q00A	ks	30	250 000 Kč	7 500 000 Kč	9 075 000 Kč
HPE Ext 2.0m MiniSAS HD-MiniSAS HD Cbl	716197-B21	ks	4	3 000 Kč	12 000 Kč	14 520 Kč
HPE 10m Mini SAS HD Active Optical Cable	E7V95A	ks	2	45 000 Kč	90 000 Kč	108 900 Kč
celkem					12 252 700 Kč	14 825 767 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: cena záruční/servisní podpory (podmínek) ke Zboží pro Projekt 1 se zvlášť nevyčísluje a je zahrnuta v ceně příslušného Zboží

b) Seznam Zboží (HW) pro Projekt 2

Název a specifikace	p/n	Jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
HPE Primera 600 7.68TB SAS SFF FE SSD	R0Q00A	ks	10	200 000 Kč	2 000 000 Kč	2 420 000 Kč
celkem					2 000 000 Kč	2 420 000 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

c) Cena za záruční/servisní podporu (podmínky) ke Zboží pro Projekt 2 po celou dobu fáze 2

Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
500 000 Kč	605 000 Kč